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COMUNIDADE INTERMUNICIPAL
REGIAO DE COIMBRA

ATA N.2 3/Jari

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA RECRUTAMENTO DE TECNICO/A SUPERIOR, POR TEMPO INDETERMINADO, PARA A

ESTRUTURA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL — PROC. 2021_06

ATA DA REUNIAO DO JURI PARA APRECIACAO FINAL DAS CANDIDATURAS PARA EFEITOS DE ADMISSAO E EXCLUSAO

Aos quinze dias do més de junho de dois mil e vinte e dois, na sede da CIM Regido de Coimbra, reuniu o Juri do

procedimento concursal referido em epigrafe, constituido por Paula Cristina da Silva Silvestre, Chefe de Divisdo em regime

de substituigdo da Divisdo Administrativa e Financeira da Comunidade Intermunicipal da Regido de Coimbra (CIM-RC) como

Presidente do Juri, Nuno Miguel Rodrigues do Pomar, Chefe de Equipa Multidisciplinar da Estrutura de Apoio Técnico da

CIM-RC, e Ana Cristina amaro Figueiredo, Técnica Superior da Equipa Multidisciplinar da Estrutura de Apoio Técnico da CIM-

RC, ambos como vogais, a fim de procederem a elaboracdo da lista definitiva de candidatos admitidos e excluidos.

Assim, terminado o periodo de audiéncia prévia, ndo se registaram quaisquer alegacdes dos candidatos excluidos, pelo que

a lista definitiva de candidatos admitidos e excluidos ao presente procedimento concursal, fica constituida da forma

seguinte:
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LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS

Adélia Filomena Pimenta Duarte Morais
Aladje Dabo

Alexandre Leal Freitas

Alfredo Ricardo Batista Soares

Ana Carolina Pedro Baptista

Ana Carolina Simdes Quaresma Bucete Oliveira
Ana Catarina Correia Vieira

Ana Catarina Grunho Fazenda

Ana Claudia Caixeiro Mateus da Silva Rosa

. Ana Filipa de Almeida Vidal Martins
. Ana Filipa Torres de Carvalho

. Ana Luisa Martins Frazdo

. Ana Margarida Ferreira Magano

. Ana Margarida Marques Seica

. Ana Margarida Moreira Raimundo
. Ana Margarida Silvestre Graga

. Ana Raquel Marques dos Santos Vilela Martinho

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Ana Rita de Oliveira Matos Fernandes Mendes
Ana Rita Felisberto Ferreira

Ana Sofia Amado Lourengo

Ana Sofia Viegas Vieira

Ana Teresa Parreiral Leitdo

André Braga de Oliveira Costa
André Filipe Costa Cordeiro
André Matias de Barros

Andreia Catarina Sim&es Ramos
Andreia da Silva Nabeiro

Andreia Filipa Matos Vicente
Andreia Simdes Maleiro

Andreia Sofia Batista Rodrigues
Andreia Sofia Marinho da Silva
Anita Carolina Martins dos Santos
Antdnio Agostinho Neto Gomes

Antdnio Manuel Neves Marques dos Santos
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Antdnio Miguel Freire Soeiro

Beatriz Barradas Costa

Beatriz Rosa Lopes Cancela

Bruno Filipe Cavaleiro Simdes

Bruno Miguel Gongalves Barjona

Caren de Lima Teixeira

Carla Sofia Oliveira Freitas

Carlota Gongalves Santos Mesquita Reimao
Catarina Alexandra Ferreira Gomes
Catarina Alexandra Ribeiro dos Santos
Catarina Andreia S3o Bento Martins Ferreira
Catarina da Graga Capelo Serrao

Catarina Furtado Santos

Catarina Lopes Pereira

Catia Sabrina Martins Queiroz de Oliveira
Catia Sofia Esteves Roxo

Catia Sofia Ribeiro Fernandes

Catia Susana da Silva Albino

Claudia Isabel Rasteiro Brites

Claudia Sofia da Silva Campos

Cristiana Abreu Nunes

Daniela Alexandra Ferreira Fernandes
Daniela Filipa Craveiro Nunes

David Homem Andrade Marques da Costa
Diana Margarida Marques Dias

Diana Patricia Pereira Ferreira

Diana Raquel Simdes Moura

Diogo Filipe Taborda de Oliveira

Dorinda Alexandra da Silva Nunes

Duarte Jorge Marques Godinho

Duarte Neiva Ferreira

Elvira da Conceicao Calado Faustino Pereira
Emanuel Antdnio Osério Valério

Filipa de Jesus das Neves Rebola

Filipa Raquel dos Santos Ferreira

Filipe Emanuel Reis Raposo Ferreira
Francisco Duarte Vaz Fins

Francisco José Domingues Pedro dos Santos
Francisco Miguel Salvador Cordeiro
Francisco Rui Marques Godinho

Gongalo da Costa Pontes Domingues
Guida Maria Marques da Cunha

Guida Maria Soares Jerénimo

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Hugo Eduardo Ferreira de Almeida
Inés Adriana Amado da Silva

Inés Isabel Gregorio Santos

Inés Marques Quinteiro

Inés Rodrigues de Oliveira

Isabel Margarida Lopes Castelo Branco da Costa
Isabel Maria Oliveira Martins

Isabel Susana Monteiro da Paz

Ivo Narciso Roxo

Joana Filipa Simdes Vaz

Joana Marisa de Carvalho Jesus

Joana Raquel Fernandes Ferreira
Joana Rita Sousa Fernandes

Joana Sofia Gongalves Basilio

Jodo Diogo Félix Santos Carlos

Jodo Fernando de Albuquerque Lopes
Jodo Gomes Lopes

Jodo Paulo Ferreira Alves Duarte

Jodo Pedro Cruz da Silva

Jodo Rodrigues Martins Marques Branco
José Gomes Duarte

José Vasco Proenca Ferreira

Leticia do Rosario Marinho da Silva
Liliana Filipa de Oliveira Gomes

Liliane Pinto Gongalves

Lina Maria Nogueira Seco Leitdo Couto
Lisete Sim&es Neves

Luis Filipe Sousa Dias

Luis Gongalo Simdes de Almeida
Manuel das Neves Baptista

Manuela Norberta Braga Teixeira de Sousa
Mara Alexandra Mendes Pereira
Marcela Alexandra Ribeiro Fernandes
Marco André Cardinho da Costa Maia
Maria Angelina Branddo Gomes Quinta Ferreira
Maria Cristina André Catarino

Maria Deolinda Ferreira da Silva

Maria Eduarda Lopes da Silva

Maria Inés Figueiredo de Carvalho
Maria Lucilia da Silva Cardoso

Maria Rafaela Augusto Rolim

Mariana Cristina Andrade Ornelas

Mariana Salomé Pereira Pires
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121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132,
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

W ® N O 0 B W N R

Marta Helena Cara de Anjo dos Reis Lourengo
Marta Marlene Alves Ferreira

Marta Sofia Ferreira Melo

Miguel Filipe Barradas de Almeida Cruz Reis
Monica Cristina Martins Marques

Ménica Isabel S. M. Pimentel da Silva Amaro
Monica Raquel Dias Soares

Ménica Sofia Tavares Lavoura

Nuno Alexandre de Carvalho Mendes

Olga Cristina Santos Rodrigues

Paula Alexandra da Conceigdo Lopes

Paula Sofia Rodrigues Santos

Paulo Alexandre Moreira dos Santos Cardoso
Pedro José Ferreira Santos

Pedro Manuel Rodrigues da Silva

Priscilla Nascimento Pegas

Raquel Alexandra dos Santos Marta Vieira
Raquel Andrade Morais da Cunha Pereira
Raquel Carreiré de Sa Rebelo

Raquel Patricia Silva de Freitas

Ricardo Alexandre Marques Silva

Ricardo Jorge Lopes da Cruz

Rita Carraca Rodrigues

Rodrigo Manuel Gaspar Pinto

Rogério José Fernandes da Fonseca

Rui Joaquim de Jesus Ferreira

Rui Jorge dos Santos Rocha

Rui Miguel de Oliveira Ventura Duarte

Rui Miguel Ferreira da Silva

Rute Isavel de Carvalho Almeida

Sandra Cristina Coutinho Xavier

152. Sandra Cristina Marto Serrario

153. Sandra Godinho

154. Sandra Isabel Marques

155. Sandra Isabel Pedro Cardoso

156. Sandra Margarida de Almeida Carvalho
157.Sandra Micaela Dias Mendes

158. Sandra Paula Pires Barradas

159. Sandrina Marisa Simdes Antunes

160. Sara Carolina Santos Figueiredo

161. Sara Catarina Ferreira Cravo

162. Sara Margarida dos Santos Paulo Cosme
163. Sénia Cristina de Jesus Chelinho

164. Sénia Gois da Cunha

165. Sénia Maria de Sousa Gouveia

166. Soraia Costa Viegas

167. Soraia Filipa Pedro da Silva

168. Susana Cristina Gaio Lima

169. Susana Isabel Marques Lemos

170. Susana Matilde Sim&es Moreira Gadanha
171.Tania Marisa Moreira de Oliveira de Carvalho
172.Tania Sofia Valente Bacalhau Ferreira
173.Teresa Cristina Rossas da Ponte Furtado
174.Tiago André Saraiva Ferreira

175. Valentina Ferreira Vieira

176.Vanda Patricia Cajada Ferreira
177.Vania Maria Oliveira Duarte Fernandes
178. Vera Rita Salgueiro Fernandes Lopes
179. Vera Sofia Costa Cunha

180. Zita Alexandra Ramos Esteves

181. Zulmira Stefania Manuel Lima

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS EXCLUIDOS — motivo(s)

Adélia Marques a)
Ana Sofia Capuchinho G. Ferreira a); c)
Andreia Relvdo a); ¢)
Bruno Miguel Gongalves Fechas a); )
Inés Alves Ferreira d)
Inés Quinteiro a)
Joana Neves Rodrigues a)
Joana Filipa Correia Nascimento d)
Lara Alina de Almeida Pinheiro a)

10. Leila Sofia dos Santos Claro a)
11. Luis Filipe dos Santos Pereira c)
12. Marcio André Ferreira Sousa a); ¢)
13. Marta Fonte Carrigo d)
14. Miguel Campedo Tavares a)

15. Pedro Centeno N. de Sande Ribeiro  a); c)

16. Pedro Daniel Antunes Moreira a); ¢)
17. Pedro Vidal Dias c)
18. Rui Miguel Dinis Tavares d)
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19. Rute Liliana Rodrigues Silva d) 22. Sara Letra Figo a); ¢)
20. Rute Sofia de Noronha Braz a) 23. Tiago Luis Abreu Pinho c)
21. Sara Elizabete Gulamo Fernandes a)

Motivos de Exclusao:

a) Ndo apresentou requerimento candidatura ou apresentou formulario ilegivel, ndo declarando possuir os requisitos do art.2 17.2 da Lei Geral
do Trabalho em Fungdes Publicas (LGTFP), aprovada em anexo a Lei n.2 35/2014, de 20 de junho, cfr. exigido no aviso de abertura, publicado,
de forma integral, na Bolsa de Emprego Publico, ou seja: a) Ter nacionalidade portuguesa, quando nao dispensada pela Constituigdo, por
convencdo internacional ou por lei especial; b) Ter 18 anos de idade completos; c) Ndo estar inibido do exercicio de fung¢des publicas ou ndo
interditado, independentemente do motivo, para o exercicio daquelas que se propde desempenhar; d) Possuir a robustez fisica e perfil

psiquico indispensaveis ao exercicio das fungdes; e) Cumprir as leis de vacinagdo obrigatoéria;
b) Por ndo ter apresentado Curriculum Vitae;
c) Por ndo ter apresentado fotocdpia do certificado de habilitagdes literarias;

d) Tendo apresentado formuldrio de candidatura nao declarou possuir os requisitos do art.2 17.2 da Lei Geral do Trabalho em Fung&es Publicas
(LGTFP), aprovada em anexo a Lei n.2 35/2014, de 20 de junho, cfr. exigido no aviso de abertura, publicado, de forma integral, na Bolsa de
Emprego Publico, ou seja: a) Ter nacionalidade portuguesa, quando nao dispensada pela Constituicdo, por convengdo internacional ou por lei
especial; b) Ter 18 anos de idade completos; c) Ndo estar inibido do exercicio de fungdes publicas ou ndo interditado, independentemente do
motivo, para o exercicio daquelas que se propde desempenhar; d) Possuir a robustez fisica e perfil psiquico indispensaveis ao exercicio das

fungdes; e) Cumprir as leis de vacinagdo obrigatoria;

O juri deliberou notificar, através de email, os candidatos admitidos para comparecerem para a aplicagdo do 1.2 método de
selecdo, Prova Escrita de Conhecimentos, a realizar no préximo dia 27 de junho de 2022, pelas 10:30h, na EB 2/3 Poeta Manuel

da Silva Gaio, sita na Rua Luis Antonio Verney, 3040-259 Coimbra, (Localizagdo GPS: 40.207944, -8.436332).

Por fim, o Juri deliberou tornar publica a presente Ata através da sua afixacdo no atrio do Edificio Sede desta CIM e no respetivo

site em https://www.cim-regiaodecoimbra.pt/documento/em-curso/, para ai poder ser consultada.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunido, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser assinada por todos os

membros do Juri.

.0 Juri do Procedimento Concursal,

(Paula Cristina da Silva Silvestre) (Nuno Miguel Rodrigues do Pomar) (Ana Cristina Amaro Figueiredo)
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